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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972 R F 1.8 111657 ja

DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974 R F 1.3 115467 ja

FISCHER Kathrin WE USC Bochum 1971 R F 1.99999 429294 ja

KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 L F 1.1 62231 ja

LAX Barbara HH ETV Hamburg 1965 R F 1.6 101595 ja

MEYER Anette NS TuS Rothenburg 1966 L F 1.99999 450610 ja

STREICHAN Stefanie HH ETV Hamburg 1974 R F 1.16 91966 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 1.2 67879 ja

ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966 L F 1.5 68432 ja

ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1967 R F 1.10 444328 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 70.0000 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

2. 1 002 42.0000 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

3. 1 003 37.0000 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin F ja

4. 1 005 20.0000 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg F ja

5. 1 006 17.0000 GER LAX Barbara HH ETV Hamburg F ja

6. 1 008 12.0000 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen F ja

7. 1 010 9.0000 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten F ja

8. 1 016 3.0000 GER STREICHAN Stefanie HH ETV Hamburg F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER MEYER Anette NS TuS Rothenburg F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER FISCHER Kathrin WE USC Bochum F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen V50
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Benjamin Denzer
Harald Lüders
Steve Glinka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.04. 11:00

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 14:14

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen V50
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 9

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ZOPPKE Christine GER ETV Hamburg 1 V V 1 V 3 16 6 0.750 10 2.
STREICHAN Stefanie GER ETV Hamburg 2 0 2 2 1 0 5 20 0.000 -15 5.
BEHLKE Jana GER FG Recklinghausen 3 4 V 0 V 2 14 13 0.500 1 3.
KOLLMETZ Hilke GER Hanseatischer FC Lübeck 4 V2 V V V 4 17 3 1.000 14 1.
MEYER Anette GER TuS Rothenburg 5 0 V 1 0 1 6 16 0.250 -10 4.

Runde 2 11:00 | Bahn 10

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 1 V V V 4 3 19 7 0.750 12 2.
ZUR NIEDEN Friederike GER Bremen 1860 Fechten 2 1 0 3 1 0 5 20 0.000 -15 5.
LAX Barbara GER ETV Hamburg 3 1 V V 4 2 15 11 0.500 4 3.
FISCHER Kathrin GER USC Bochum 4 0 V 1 0 1 6 18 0.250 -12 4.
DRECHSEL Claudia GER SC Berlin 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLLMETZ Hilke Hanseatischer FC Lübeck 4 4 17 3 1.000 14 Q

2 GER DRECHSEL Claudia SC Berlin 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 3 4 19 7 0.750 12 Q

4 GER ZOPPKE Christine ETV Hamburg 3 4 16 6 0.750 10 Q

5 GER LAX Barbara ETV Hamburg 2 4 15 11 0.500 4 Q

6 GER BEHLKE Jana FG Recklinghausen 2 4 14 13 0.500 1 Q

7 GER MEYER Anette TuS Rothenburg 1 4 6 16 0.250 -10 Q

8 GER FISCHER Kathrin USC Bochum 1 4 6 18 0.250 -12 Q

9 GER STREICHAN Stefanie ETV Hamburg 0 4 5 20 0.000 -15 Q

9 GER ZUR NIEDEN Friederike Bremen 1860 Fechten 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 4 4 17 3 1.000 14

2 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 4 4 20 9 1.000 11

3 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 3 4 19 7 0.750 12

4 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 3 4 16 6 0.750 10

5 GER LAX Barbara HH ETV Hamburg 2 4 15 11 0.500 4

6 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 2 4 14 13 0.500 1

7 GER MEYER Anette NS TuS Rothenburg 1 4 6 16 0.250 -10

8 GER FISCHER Kathrin WE USC Bochum 1 4 6 18 0.250 -12

9 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 0 4 5 20 0.000 -15

10 GER STREICHAN Stefanie HH ETV Hamburg 0 4 5 20 0.000 -15 T9
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
ZUR NIEDEN Friederike
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

8
FISCHER Kathrin
WE USC Bochum

GER   V

 

 

5
LAX Barbara
HH ETV Hamburg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

3
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
BEHLKE Jana
WE FG Recklinghausen

GER  

 

  Bahn

7
MEYER Anette
NS TuS Rothenburg

GER   7

10
STREICHAN Stefanie
HH ETV Hamburg

GER   V

 

 

15 *** Freilos ***  

2
DRECHSEL Claudia
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 8

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

FISCHER Kathrin
WE USC Bochum

GER   1

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 7

LAX Barbara
HH ETV Hamburg

GER   V

ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER   6

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 7

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V

BEHLKE Jana
WE FG Recklinghausen

GER   5

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 8

STREICHAN Stefanie (10)
HH ETV Hamburg

GER   5

DRECHSEL Claudia
BE SC Berlin

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 8

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

LAX Barbara (5)
HH ETV Hamburg

GER   1

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 9

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V

DRECHSEL Claudia
BE SC Berlin

GER   5

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 6

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

WELTZIEN Silke (3)
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

2 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

3 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974

3 GER LAX Barbara HH ETV Hamburg 1965

8er Tableau

5 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

6 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972

7 GER FISCHER Kathrin WE USC Bochum 1971

8 GER STREICHAN Stefanie HH ETV Hamburg 1974

16er Tableau

9 GER MEYER Anette NS TuS Rothenburg 1966

10 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1967
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 0 0 0

GER C BLUMOWSKI Ingolf 0 0 0

CN GAASEIDNES Kjell 1 1 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 1 1 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 2 1 3 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 1 1 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN BOCK Clemens 0 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 0 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

D B B BUJDOSO Gergö 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 0 0 0

NZL B CN CN HERZHOFF Julius 2 2 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

Silber GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

Bronze GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974

Bronze GER LAX Barbara HH ETV Hamburg 1965


